

Instytut Pamięci Narodowej - Kraków

<https://krakow.ipn.gov.pl/pl4/aktualnosci/36552,Edukacja-w-zrodle-archiwalnym-z-cykladu-Spotkanie-ze-zrodlem-Arcchiwalnym-Kielce-28.html>
06.05.2024, 22:01

„Edukacja w źródle archiwalnym” z cyklu Spotkanie ze źródłem Archiwalnym - Kielce, 28 września 2016

28 września 2016 r. dr Dorota Koczwańska - Kalita, Naczelnik Delegatury Instytutu Pamięci Narodowej w Kielcach weźmie udział w cyklu Spotkania ze źródłem archiwalnym pt. „Edukacja w źródle archiwalnym”, który jest organizowany przez Archiwum Państwowe oraz Instytut Historii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.

Spotkanie o godz. 16.00 otworzy wręczenie honorowego odznaczenia „Za Zasługi Dla Archiwistyki” prof. dr. hab. Adamowi Massalskiemu oraz Kornelowi Majorowi Prezesowi Świętokrzyskiego Towarzystwa Genealogicznego „Świętogen”. W ramach spotkania przewidziany jest wykład prof. dr. hab. Adama Massalskiego z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, pt. „Szkoly i ich nauczyciele w Królestwie Polskim w okresie międzypowstaniowym w świetle źródeł archiwalnych”, oraz dr. Piotra Słowińskiego z Archiwum Państwowego oddział w Sandomierzu, pt. „Źródła archiwalne do rozwoju szkolnictwa w powiecie opatowskim i sandomierskim w XIX i XX wieku”.

Archiwum zaprasza również do obejrzenia wystawy przygotowanej przez Panią Iwonę Pogorzelską pracownika Archiwum Państwowego, pt. „Zatrzymane w kadrze. – Szkoly, nauczyciele i uczniowie”.

Spotkanie ze źródłem Archiwalnym pt. „Edukacja w źródle archiwalnym” - Kielce, Archiwum Państwowe ul. J. Kusocińskiego 57, 28.09.2016 r. godz. 16.00.

Archiwum Państwowe w Kielcach
oraz
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach
zapraszają na kolejne spotkanie w ramach cyklu:
Spotkania ze źródłem archiwalnym

Edukacja w źródle archiwalnym

Prof. dr. hab. Adam Massalski (Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach), Szkoły i ich nauczyciele w Królestwie Polskim w okresie międzypowstaniowym w świetle źródeł archiwalnych

oraz

Dr Piotr Słowiński (Archiwum Państwowe w Kielcach, oddział w Sandomierzu), Źródła archiwalne do rozwoju szkolnictwa w powiatach opatowskim i sandomierskim w XIX i XX wieku

Zapraszamy również na:

Wyręczenie odznaczenia honorowego „Za Zasługi Dla Archiwistyki” dla prof. dr. hab. Adama Massalskiego (Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach) oraz Kornel Major (prezesa Świętokrzyskiego Towarzystwa Genealogicznego „Świętogen”).

Wystawę: „Zatrzymane w kadrze”. Szkoły, nauczyciele i uczniowie” - fotografie z zasobu Archiwum Państwowego w Kielcach, przygotowaną przez Iwonę Pogorzelską

Spotkanie odbędzie się 28 września 2016 r. o godz. 16.00 w siedzibie Archiwum Państwowego w Kielcach przy ul. J. Kusocińskiego 57

Logo: AIPN, UK, IPN, IH

„Edukacja w źródle archiwalnym”